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Jesus Kristus förvandlar mig, dig och 

världen”
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Var vi än tittar, var vi än läser ser vi hur 
våldet och maktspråket sprider sig. Folk-
valda ledare bejakar våldets språk med hot 
och ultimatum. Relationer mellan länder, 
politiker och människor präglas av fördö-
mande och förakt, avståndstagande och 
uteslutning.

Vi ser ryska soldater som 
tror sig försvara sitt land mot 
nazister. Vi ser israeliska sol-
dater som berättar att de gjort 
fruktansvärda saker i Gaza. 
Unga män i uniform som är 
intalade och övertalade, oför-
stående och ovetande, skräck-
slagna och stympade. Krigets 
kanonmat har alltid varit och 
är även idag dessa unga män 
som av andra beordrats på marsch mot dö-
den. I dagens totala krig drabbas även alla 
andra. 

Den militära logiken regerar - styrka ger 
rätt. Strävan efter förtroende ersätts av 
strävan efter dominans. Tyvärr verkar det 
som om de som tänker så också reagerar 
så. De retirerar först när de möter en större 
kanon. 

Ondskan griper omkring sig och för-
giftar. Inte minst ondskans utförare som 
själva alltid förtärs inifrån. Författaren CS 
Lewis talade om ondskan som ett ”miss-
bruk av den fria viljan”. Den som utför 
onda handlingar uppfattar ofta sig själv 

Mera våld. Eller mindre.

Framsidan: Akvarell av Annelie Lindholm inspirerad av ”Låt barnen komma, 
hindra dem inte”, en av bilderna på ”Livsträdet”, textilkonstverket i S:t Eskils-
kyrkans fond.

utsatt för ondska. Ondskan och skräcken 
är syskon. De lever tillsammans, lämnar 
inte varandra, driver varandra. Den fria 
viljan används för att lösa oenigheter med 
maktspråk och inte samtal. Samtalet för-
utsätter att man utlämnar sig, öppnar sig. 
Maktspråket reser barrikader där man sö-

ker skydd. Användandet av 
våld ger sken av styrka när 
det egentligen är ett tecken på 
desperation och hopplöshet.

Ju starkare våldet föresprå-
kas desto starkare motkrafter 
måste vi mobilisera. Världen 
behöver dem som fortsätter 
tala om brobyggande, gemen-
skap, förståelse, samtal och 
ömsesidig trygghet. 

Känns det hopplöst? Jesaja säger Natten 
ska vika där ångest nu råder. Jes. 9:1

Var ska vi hitta vår styrka? I Ordet var 
liv, och livet var människornas ljus, och 
ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte 
övervunnit det. Joh1:4

Vi är många som vill stå emot och i bön 
och gemenskap stödjer vi varandra. Vi är 
inte ensamma.

Låt oss fortsätta att hävda att seger inte 
innebär den andres förlust utan vår gemen-
samma framgång. Den viktigaste frågan är 
inte hur vi ska vinna utan ”Hur ska vi bli 
goda grannar?” Ingen seger har vunnits 
förrän den frågan fått rätt svar.

Samuel Lindholm

Det verkar som om våldet är på frammarsch i världen.
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Blås där det glöder!
På gudstjänsten den 9 mars predikar Anna Gustafsson, biträdande regional kyr-
koledare i region Svealand. Vi träffas på telefon i början av februari.

Anna kommer från Västergötland men 
flyttade till Årjäng 1993 för att arbeta som 
ungdomsledare och så småningom som 
pastor. 2017 började hon jobba i regionen 
med ungdomsförbundet Equmenia. Re-
treater för unga vuxna ligger henne varmt 
om hjärtat.

Anna och hennes man bor i Holmedal 
nordväst om Årjäng. På sin gård har de 
byggt ett kapell som invigdes i maj förra 
året. Det är alltid öppet och är en fristad 
för människor som behöver kliva åt sidan 
mitt i den vardag som pågår. Varje tors-
dagskväll är det tidebön där.

I arbetet som regional kyrkoledare, sä-
ger Anna, finns vissa likheter med arbetet i 
en lokal församling. Där finns utmaningar, 
glädje och sorg. Där behövs omsorg och 
vägledning.

Hur kan en vecka se ut?
- Förra veckan var jag på en föreläsning, 
hade en installation av en studentpastor i 
Västerås, hade två träffar med ordförande 
och medarbetare där församlingar samar-
betar på olika sätt. 

- Det finns åtta närområden i vår region. 
Genom medarbetarträffar följer jag och 
mina kollegor vad som sker i församling-
arna. Vi förbereder nu fem närområdes-
träffar. I Sörmland kommer vi att vara i 
Flen. Hoppas vi möts där!

- I slutet av veckan träffar jag kyrkole-
darna och kyrkostyrelsen som vi har ett 
nära samarbete med och berättar var vi 
som region befinner oss. 

Hur ser du på Equmeniakyrkans 
framtid? 
- Ibland fokuserar vi på det yttre, det vi 
kan beräkna, men vi måste vara medvetna 
om det som händer under ytan. Så jag är 
lite försiktig. Jag tycker det är bättre att 
fokusera på allt positivt som händer. 

- När jag träffar församlingar och medar-
betare då möter jag ett liv. Det är ju i den 
lokala församlingen som livet pågår. Den 
är en del av hela kyrkan, en del av Kristi 
kropp. 

- Equmenia, som vi som kyrka krokar 
arm med, har en slogan som jag gillar: 
”Blås där det glöder!” Var är livet? Var är 
det vi glöder? Att vi vågar vända oss åt det 
hållet. Jag gillar fart och fläkt, mötet med 
människor och får mycket energi av det 
men det är inte en motsättning till det här 
med andlig vägledning. Att vi byggde ka-
pellet har öppnat en plats för oss att på ett 
naturligt sätt kunna gå undan för en stund. 
Nånstans hör det här ihop. Det går som en 
källa under allting och den måste man vara 
lyhörd för. Den flyter mer än vi anar. Käl-
lan, Guds rike kommer alltid att rinna på.

Boël Olsson.
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Equmeniakyrkan bildades 2011 och har alltså bara funnits i 14 år. Samtidigt är 
det ett av de äldsta samfunden i Sverige, med sina djupa rötter i den svenska 
folkväckelsen.
En gemensam strävan efter enhet bland 
kristna och ett tryck från lokala försam-
lingar ledde fram till att Metodistkyrkan 
i Sverige, Svenska Baptistsamfundet och 
Svenska Missionskyrkan år 2011 valde att 
gå samman. I det nya gemensamma sam-
fundet finns en mångfald av församlingar 
av olika karaktär och inriktning, som enas 
i en gemensam vision om ett möte med 
Jesus som förvandlar – mig, dig och värl-
den.

Idag är Equmeniakyrkan Sveriges ny-
aste kyrkosamfund med 750 församlingar 
och 67 000 medlemmar. Varje vecka sam-
las tiotusentals människor till gudstjänst i 
Equmeniakyrkans församlingar över näs-
tan hela landet. Två av dessa församlingar 
finns i Eskilstuna: S:t Eskilskyrkan och 
Elimkyrkan.

Equmeniakyrkan är genom Kyrkornas 
världsråd del av en internationell familj 
av kyrkor med över 500 miljoner medlem-
mar.

Historia
Missionskyrkan, som först hette Svenska 
Missionsförbundet, föddes i 1800-talets 
väckelse där hela samhället stod i en bryt-
ningstid. Missionsföreningar arbetade för 
att församlingen skulle vara de troendes 
gemenskap. Den enskilde skulle själv få 
läsa i Bibeln och komma till klarhet i tros-
frågor. 

Den 24 februari 1866 bildades Eskilstu-
na Missionsförening, det som idag är S:t 
Eskilskyrkans församling. 

Missionsföreningar över hela landet 

beslöt 1878 att gå ihop till ett eget sam-
fund – Svenska Missionsförbundet. Syftet 
var att samordna mission i andra länder, 
evangelisation i Sverige samt utbildning 
av pastorer och missionsarbetare. Ett och 
ett halvt år efter bildandet beslöt Eskil-
stuna Missionsförening att ansluta sig till 
Svenska Missionsförbundet. 

Den första baptistförsamlingen i Sverige 
grundades redan 1848. Tjugo år senare, 
1868, etableras Metodistkyrkan i Sverige.

Med den historiska bakgrunden, och 
stora förändringar under 1900-talet, beslöt 
Missionskyrkan, Baptistsamfundet och 
Metodistkyrkan år 2011 att tillsammans 
bilda Equmeniakyrkan.

Organisation
Den årliga kyrkokonferensen är högsta be-
slutande organ i Equmeniakyrkan. Till kyr-
kokonferensen får varje församling sända 
ombud (minst två) efter medlemstal. Det 
gör kyrkokonferensen till Sveriges största 
ombudsförsamling.



5

Gåva
Det finns många sätt att ekonomiskt 
stödja Equmeniakyrkans nationella 
och internationella arbete, till exempel 
genom att bli månadsgivare eller via 
kyrkoavgiften.            Swish: 900 32 86 
Bankgiro: 900-3286.

Equmeniakyrkan leds av en kyrkostyrel-
se, utsedd av kyrkokonferensen, samt av 
en kyrkoledare – Karin Wiborn – och en 
biträdande kyrkoledare – Niklas Piensoho 
– och ett kansli, beläget i Alvik i västra 
Stockholm.

Nationellt
Equmeniakyrkans centrala verksamhet 
syftar till att vara ett stöd till församlingar-
na. Det handlar om allt från studiematerial 
och musik till personalvård och kyrkoav-
gift.

Samfundsledningen har det övergripande 
ansvaret för evangelisation, församlings-
utveckling och församlingsgrundande, 
samt för kommunikation till samhälle och 
församlingar. Kyrkans ledning ansvarar 
också för de ekumeniska kontakterna både 
i Sverige och internationellt.

Equmeniakyrkan är huvudman för En-
skilda Högskolan där pastorer och diako-
ner utbildas och för fem folkhögskolor, 
bland annat Bromma folkhögskola.

Internationellt
Missionsuppdraget är globalt och gäl-
ler alla. Equmeniakyrkan är en del av en 
världsvid kyrka.

Den internationella missionen sker 
främst tillsammans med och genom sys-
terkyrkor i olika länder. Equmeniakyrkan 
arbetar inom tre områden:

Evangelium för alla: evangelisation, 

stöd till systerkyrkors utbildning av pasto-
rer och andra ledare samt deras arbete med 
församlingsutveckling.

Ett värdigt liv för alla: sjukvård, ut-
bildning för barn, fattigdomsbekämpning 
samt att främja respekt för mänskliga rät-
tigheter.

En hållbar värld för alla: miljö och kli-
matarbete.

Equmeniakyrkan skickar också ut och 
tar emot missionärer och missionsvolon-
tärer. Equmeniakyrkan samarbetar med 
kyrkor i ett tjugotal länder i Afrika, Asien, 
Latinamerika och Europa. 

Regioner
En stor del av Equmeniakyrkans verksam-
het sker regionalt i sju olika regioner. Es-
kilstuna tillhör Region Svealand. En gång 
per år anordnas en Regiondag. Regionen 
och dess personal – däribland en regio-
nal kyrkoledare – finns till för att stödja 
församlingar och Equmenia-föreningar i 
regionen.

Barn- och ungdomsarbete
Equmeniakyrkans barn- och ungdomsar-
bete bedrivs genom Equmenia – som är en 
självständig organisation – i nära samar-
bete med Equmeniakyrkan, på samma sätt 
som S:t Eskilskyrkans Ungdom (SEU) är 
S:t Eskilskyrkans barn- och ungdomsverk-
samhet.

Bengt Strandberg 
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Mars

2   Sö 11.00 Gudstjänst (Fastlags-
söndag) ”Kärlekens väg” Joh 
12:20-33. Pred. Birgitta Keller. Org. 
Maria Fahlén Eriksson. Kyrkfika. 
Veckogrupp 5.

5 On  18.00 Scout.

7 Fr  18.30 Fikafredag.

8 Lö 16.00 Årsmöte.

9 Sö  11.00 Årshögtid med nattvard 
”Uppdrag” Ef 4:7-13, Joh 1:35-46, 
Hes 37:1-6, Ps 32:1-8. Pred. Anna 
Gustafsson, Org. Stefan Silversten. 
Söndagsskola. Kyrklunch. Vecko-
grupp 6.

12 On  18.00 Scout.

13 To 14.00 RPG Årsmöte, Elim-
kyrkan.

14 Fr  18.30 Foodfriday.

16 Sö  11.00 Gudstjänst ”Växt och 
fördjupning” Ef 4:14-16, Joh 16:5-
15, Hes 47:5b-9 (1-12) Ps 33.Pred. 
Maria Öhrvall. Org. Mats Ernvik. 
Kyrkfika. Veckogrupp 7.

19 On  18.00 Scout.

23 Sö  11.00 Gudstjänst med Tunafors 
församling, ”Guds mäktiga verk” 
Luk 1:26-38. Pred. Marianne 
Olofsson. Org. Richard McGovern. 
Veckogrupp 1.

26 On  18.00 Scout.

28 Fr 18.30 Fikafredag.

29 Lö 18.00 Sjukhuskyrkans konsert i 
Elimkyrkan.

30 Sö 11.00 Gudstjänst ”Förvandlat 
liv”. Ef 4:17-24, Joh 17.14-21, 
Jer 30:18-22, Ps 34:2-11. Pred. 
Carina Thörn. Musik Birgitta Keller. 
Veckogrupp 2.

April

2 On 18.00 Scout.

6 Sö 11.00 Gudstjänst ”Leva som 
förlåten”. Ef 4:25-32, Joh 8:7-11, Jes 
31:4-6, Ps 34:12-23. Pred. Samuel 
Lindholm. Musik Sånggrupp. Sön-
dagsskola. Kyrkfika. Veckogr. 3.

9 On  18.00 Scout.

10 To 14.00 RPG, S:t Eskilskyrkan.

11 Fr 18.30 Foodfriday.

13 Sö 11.00 Gudstjänst ”Vägen 
till korset”. Mark 11:1-11. Pred. 
AnnaMaria Rose. Org. AnnaMaria 
Rose. Kyrkfika. Veckogrupp 4.

14 Må 12.00 Passionsandakt, Fors 
kyrka.

15 Ti 12.00 Passionsandakt, Fors 
kyrka.

Kalender
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16 On 12.00 Passionsandakt, Fors 
kyrka.

17 Skärtorsdag 19.00 ”Det nya för-
bundet”. Mark 14:12-26.

18 Långfredag 11.00 S:t Andreas 
kyrka.

20 Sö 11.00 Uppståndelsegudstjänst  
med nattvard (påskdagen) ”Kristus 
är uppstånden”. Mark 16:1-14 
Pred. Ivan Czitrom. Org. Mats 
Ernvik. Söndagsskola. Kyrkfika. 
Veckogrupp 5.

23 On 18.00 Scout.

25 Fr 18.30 Fikafredag.

27 Sö 11.00 Gudstjänst ”Lev i kärlek”. 
Ef:5:1-7, Joh 15:11-13, 2 Mos 20:1-
17, Ps 36:6-11. Pred. Birgitta Keller. 
Org. AnnaMaria Rose Kyrkfika. 
Församlingsmöte. Veckogrupp 6.

30 On 20.00 Valborgsmässoafton. Se 
notis sidan 9.

Maj

3 Lö 10.00 - 14.00 Trädgårdsloppis. 
Se notis sidan 12.

4 Sö 11.00 Gudstjänst ”Jesus är 
världens ljus”. Ef 5:8-14, Joh 8:12, 
Jes 60:1-3, Ps 40:1-6. Pred. Samuel 
Lindholm. Org. Mats Ernvik. 
Söndagsskola. Kyrkfika. Vecko-
grupp 7.

7 On 18.00 Scout.

8 To 14.00 RPG i Pingstkyrkan.

9 Fr 18.30 Foodfriday.

11 Sö 11.00 Gudstjänst ”Låt er 
uppfyllas av Ande”. Ef 5:15-20, 
Joh 20:19-23, Joel 2:28-29, Ps 
104:29-35. Pred. AnnaMaria Rose. 
Musikgrupp KiMiA. Kyrkfika. 
Veckogrupp 1. Se notis sidan 8.

14 On 18.00 Scout.

18 Sö 11.00 Gudstjänst ”Älska som 
Kristus”. Ef 5:21-33, Joh 13:1-17, 
Jes 58:7-11, Ps 42-43:2-5 Pred. 
Carina Thörn. Musik Country style. 
Söndagsskola avslutning. Kyrkfika. 
Veckogrupp 2.

21 On 18.00 Scout.

22  To RPG, utflykt. Se notis sidan 11.

23 Fr 18.30 Fikafredag.

25 Sö 11.00 SEU-gudstjänst med 
nattvard ”Föräldraskap – före-
bild”. Ef 6:1-4, Joh 10:1-10, Jer 
29:11-14, Ps 45:2-12. Pred. Anna 
Eriksson. Org. AnnaMaria Rose. 
Terminsavslutning. Kyrkfika. 
Veckogrupp 3.

Under två terminer använder vi oss 
av Equmeniakyrkans alternativa kyr-
koår, med undantag av storhelger och 
ekumeniska gudstjänster. Det är fram-
taget utifrån Efesierbrevet som blir 
årets episteltexter. ”Se vilket hopp” är 
temat för året.

Alternativt kyrkoår 
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Juni

1 Sö 11.00 Gudstjänst ”Guds red-
skap”. Ef 6:5-9, Joh 4:28-29, 39-42, 
Jer 1:4-10, Ps 47:1-10. Pred. Bengt 
Strandberg. Org. Mats Ernvik. 
Kyrkfika. Veckogrupp 4.

Vara och vila
Drömmen om april
bär genom en mörk vinter

Att vara i någons tankar
värmer en naggad livsvilja

När tålamodet tänjs
kan tilliten växa

...hos Dig är jag hemma,
nu och för evigt!

Stina Dalmalm Sånggruppen KiMiA medverkar i musik-
gudstjänsten den 11 maj. KiMiA består 
av musiker med en passion för att sprida 
glädje genom sång och musik: ”Vi vill 
dela Guds ord och beröra hjärtan med in-
spirerande melodier genom olika språk, 
musikstilar och instrument.”
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S:t Eskilskyrkans expeditionsgrupp

Valborg

S:t Eskilskyrkans expeditionsgrupp 
består av Lena Åkerlund, Viveka 
Silversten och Barbro Murman. 

Idag har vi stämt möte och det är verkli-
gen mycket som de sköter om. De har de-
lat upp uppgifterna mellan sig och när de 
berättar märks det att de tycker att arbetet 
både är roligt och meningsfullt. 

Listan över allt de gör är lång, så här 
kommer några exempel:

Lena gör affischer för det som händer i 
kyrkan varje vecka och sätter upp på kyr-
kans anslagstavlor, köper in kopierings-
papper, organiserar och håller ordning i 
kontorsrummet och kopiatorrummet.

När kyrkan har speciella arrangemang 
sätter Viveka upp affischer på kommunens 
affischpelare och lämnar också in affischer 
på Stadsbiblioteket, där några sätts upp 
och några skickas vidare till kommunens 
övriga bibliotek. Hon klistrar också adres-
ser på församlingsbladen och gör utskick 
av dem och köper in frimärken.

Barbro skriver så kallade Predikoturer 
till Eskilstuna-Kuriren, helt enkelt en an-
nons om vad som händer i kyrkan kom-
mande vecka. Hon skickar också Evene-
mangstips till kommunens websida och 
bevakar och ser till att annonser görs och 
skickas till Eskilstuna-Kuriren när det är 
något speciellt på gång.

Viveka och Lena gör också iordning häf-
ten för minneshälsningar till sorgehusen 
vid begravningar.

Deras arbete är ett löpande arbete och 
ofta är de på expeditionen vid olika tillfäl-
len, men ibland är de där samtidigt.

Ett projekt de gjort tillsammans var att 
gå igenom och laga alla kyrkans Psalm-
böcker.  Ett omfattande och roligt arbete 
där det behövdes både sax, lim, blompin-
nar och stekpannor. Så nu är psalmböck-
erna som nya. 

Boël Olsson

Valborgsmässoafton, onsdagen den 30 april. 
Kvällen startar kl. 20.00 med tändning av 
brasan på Båtsmansbacken. Vårtal. Serve-
ring och andakt i kyrkan. Välkommen!
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Scout
Scouterna träffas varje onsdag kl. 18.00 
med ett uppehåll vecka 16 då det är påsk-
lov. 

Vill du prova på scouting är du välkom-
men till oss. Kontakta vår kårchef Lydia 
Rönnebratt: lydia.ronnebratt@icloud.com.

Årsmöte
Fredagen den 7 februari 2025 samlades en 
trogen skara på nio personer i S:t Eskils-
kyrkan för att genomföra årets årsmöte för 
SEU, S:t Eskilskyrkans Ungdom. 

Viktiga frågor diskuterades, gott fika in-
togs och många skratt fyllde lokalerna. 

Efter många diskussioner och flera be-
slut fattade bestämdes även att temat för år 
2025 är: ”Växa i gemenskap”. Temat syf-
tar till att växa tillsammans i gemenskap 
med församlingen, som förening och i tro. 

Styrelsen och årsmötet tackar för ett fint 
årsmöte och ser fram emot 2025.

Emma Skaghammar

Ungdom 12-20 år
samlas varannan fredag kl.18.30 med start 
17 januari. Vi lagar mat eller bakar, har nå-
gon aktivitet och avslutar med en andakt.
   14 mars  Foodfriday 
   28 mars Fikafredag
   11 april Foodfriday
   25 april Fikafredag
   9 maj  Foodfriday
   23 maj  Fikafredag

SEU:s Årsmöte            Foto: Bosse Nydén

Söndagsskolan

SEU-gudstjänst med 
terminsavslutning

Vi träffas varannan söndag, jämna veckor, 
klockan 11.00 och medverkar en kort 
stund i gudstjänsten. Därefter går vi ner i 
ungdomsrummet och har en egen samling. 
Den här terminen är temat Jesu liv. 
Vi avslutar med fika.

Söndag 25 maj firar vi SEU-gudstjänst 
med terminsavslutning.

Upprop om fler 
ledare!
Brinner du för barn- och ungdoms-
arbete? Du behövs! Vi behöver fler 
ledare i Söndagsskolan, scouterna och 
på ungdomssamlingarna. Hör av dig 
till annamaria@eskilskyrkan.se.
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Närområdesträff 2.0

Årsmöte och 
årshögtid

Behöver du samtala med någon om 
livet, tron, dop eller medlemskap? 
Vår församlingsföreståndare Anna-
Maria Rose finns till hands för bo-
kade samtal. 

Tankar i fastetiden

Enskilt samtal

Församlingens årsmöte hålls lördagen 8 
mars kl.16.00.

Söndagen den 9 mars hålls Årshögtid 
med nattvard. Anna Gustafsson, biträ-
dande regional kyrkoledare i Equmenia-
kyrkan, predikar.  
Kyrklunch.

Kyrkokonferens

Välkommen på Närområdesträff 2.0
Onsdag 5 mars i Centrumkyrkan, Flen 
18:30  Dropin-fika
19:00  Gemensam inledning
Valbara seminarier
20:30  Andakt

RPG
Torsdagen den 13 mars kl. 14.00 i Elim-
kyrkan. Årsmöte med tårtbuffé. Informa-
tion om skolkyrkan av Bengt-Göran Back-
man.
Torsdagen den 10 april kl. 14.00 i S:t 
Eskilskyrkan. Anders Sundström, Open  
doors – internationell missions- och män-
niskorättsorganisation som hjälper förfölj-
da kristna över hela världen.
Torsdagen den 8 maj kl. 14.00 i Pingst-
kyrkan. ”Värdigt liv – Hållbar värld” Lä-
karmissionens solistkvartett. 
Torsdagen den 22 maj Bussresa till Upp-
sala – heldagsutflykt.

Fastetiden är en inbjudan till, att under 
en begränsad tid, stiga ur ekorrhjulet och 
prova en annan livsstil. Equmeniakyrkan 
ger, genom Klimatfastan.nu, många idéer 
till eftertanke och aktiviteter, som man kan 
göra enskilt eller tillsammans med andra.

HUR KAN VI TÄNKA OMKRING:
Tiden. Kan vi ändra på våra prioriteringar 
kring hur vi använder vår tid....?
Tallriken. Behöver vi ändra vår meny? 
Hur gör vi med rester? Osv....
Transporter. Hur tar vi oss på bästa sätt 
från A till B med tanke på klimat, ork och 
tid? … t ex.!

2025 års konferens kommer att äga rum i 
Stockholm den 26–28 september.
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S:t Eskilskyrkans församling
En del av Equmeniakyrkan

S:t Eskilskyrkan 
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna 

Diakon och församlingsföreståndare: 
AnnaMaria Rose, tel. 073-444 53 39
annamaria@eskilskyrkan.se

Ordförande: Samuel Lindholm, 
tel. 070-390 22 82, 
ordforande@eskilskyrkan.se

Musikansvarig: Frida Avén, 
musik@eskilskyrkan.se

Plusgiro: 33 62 29 - 0
Bankgiro: 387 - 1951
Swishnummer: 123 091 54 13
Hemsida: eskilskyrkan.se

S:t Eskilskyrkans ungdom
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna
Ordförande: Mikael Sporrong,  
tel. 0738-33 36 70
Kassör: Roland Keller, tel. 070-063 30 75
Scout Kårchef: Lydia Rönnebratt, tel. 
076-632 37 22, 
lydia.ronnebratt@icloud.com
Bankgiro: 677-3337
Swishnummer: 123 450 29 93

ANSVARIG UTGIVARE
Bengt Strandberg
REDAKTÖRSGRUPP
Bertil Olsson, Boël Olsson,
AnnaMaria Rose och Bengt Strandberg

Trädgårdsloppis
Lördagen den 3 maj från kl. 10.00 och så 
länge det finns något att sälja.

Trädgårdsloppis är en av S:t Eskilskyr-
kans mest jordnära mötesplatser, där man 
kan träffas och köpa växter, fika hembakat 
och äta nygrillat. Här finns både inne- och 
uteblommor, plantor och buskar av olika 
sorter, trädgårdsredskap och annat som 
behövs för odlingen.

Trädgårdsloppisen blir till genom att 
många skänker det som ska säljas.

Lämna det du vill skänka senast kl. 8.00 
på lördagsmorgonen eller kontakta Lena 
eller Hans-Erik Åkerlund (070-5884805). 


